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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2017-02-18 - 11:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. STOLARSKI Marcin 96 KS Warta Poznań 1:00.79 765 28.49 32.30
2. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal Leszno 1:04.31 646 30.11 34.20
3. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 1:04.64 636 30.32 34.32
4. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:04.95 627 31.19 33.76
5. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.29 617 30.35 34.94
6. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:06.28 590 31.81 34.47
7. JASIEWICZ Daniel 99 KS Warta Poznań 1:06.71 579 31.51 35.20
8. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:07.19 566 31.97 35.22
9. KAMINIARZ Cezary 99 MKP Astromal Leszno 1:07.39 561 32.03 35.36

10. WARZOCHA Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 1:07.64 555 32.39 35.25
11. MAŃKA Filip 00 Uks 190 Łódź 1:08.78 528 32.58 36.20
12. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 1:09.12 520 32.82 36.30
13. TOMCZAK Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 1:09.92 503 32.69 37.23
14. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 1:10.19 497 32.59 37.60
15. KRÓL Mateusz 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:10.61 488 33.27 37.34
16. KWIATKOWSKI Szymon 00 Extreme Oborniki 1:11.15 477 32.76 38.39
17. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal Leszno 1:11.27 475 33.18 38.09
18. BIEDKA Mikołaj 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:11.46 471 34.11 37.35
19. WYTYK Marcel 01 KS Warta Poznań 1:11.49 470 33.26 38.23
20. GŁUSZKOWSKI Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:11.55 469 33.41 38.14
21. PAPIS Dominik 02 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 1:11.57 469 33.42 38.15
22. RUDNICKI Gilbert 02 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:11.75 465 34.29 37.46
23. DOPIERAŁA Tytus 03 KS Warta Poznań 1:12.04 459 33.30 38.74
24. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.28 455 33.93 38.35
25. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.57 449 33.97 38.60
26. PURTAK Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 1:12.96 442 34.47 38.49
27. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.28 437 35.12 38.16
28. ŁUCZAK Krzysztof 02 KS Warta Poznań 1:13.95 425 34.58 39.37
29. ZIMNIAK Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 1:14.43 417 34.96 39.47
30. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:14.69 412 35.21 39.48
31. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:14.73 412 35.27 39.46
32. DUSZCZAK Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:15.40 401 34.71 40.69
33. ZACHWIEJA Ignacy 03 KS Warta Poznań 1:17.89 363 36.80 41.09
34. ŁUBIK Maciej 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:17.94 363 36.45 41.49
35. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania 1:17.95 363 36.24 41.71
36. JELIŃSKI Marcel 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:19.70 339 38.09 41.61
37. URBAŃSKI Paweł 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.27 332 39.07 41.20
38. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal Leszno 1:20.62 328 38.04 42.58
39. PUŁA Norbert 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.67 327 38.03 42.64
40. URBANIAK Sebastian 01 KS Warta Poznań 1:21.69 315 39.04 42.65
41. MAZUREK Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 1:22.14 310 38.08 44.06
42. CIESIELSKI Bernard 04 KS Posnania 1:22.55 305 38.01 44.54
43. NAPERAŁA Łukasz 02 KS Posnania 1:23.18 298 39.10 44.08
44. SOIŃSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 1:23.93 290 40.24 43.69
45. DZIEWIĘCKI Franciszek 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:24.05 289 39.50 44.55
46. GULIK Artur 02 MKP Astromal Leszno 1:24.61 283 39.58 45.03
47. CHARKIEWICZ Paweł 03 KS Posnania 1:25.21 277 40.29 44.92
48. DRATWIŃSKI Michał 04 MKP Astromal Leszno 1:25.32 276 39.74 45.58
49. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 1:26.00 270 40.59 45.41
50. WOŹNIAK Hubert 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:26.41 266 39.23 47.18
51. SIECLA Adrian 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:27.24 259 40.92 46.32
52. KRAKOWSKI Miron 03 Iskra Konin 1:30.96 228 42.64 48.32
53. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 1:31.02 228 43.93 47.09
54. OWCZARZAK Ksawery 04 K.S. Wodnik Śrem 1:32.49 217 43.00 49.49
55. BAŃCZASZEK Gabriel 04 KS Posnania 1:32.58 216 44.51 48.07
56. PLEWA Kajetan 04 MKP Astromal Leszno 1:35.00 200 44.11 50.89
57. ZABOROWSKI Adam 05 Klub Pływacki Koziegłowy 1:36.75 189 45.68 51.07
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. KOZLOWSKI Arkadiusz 03 KS Posnania 1:40.10 171 45.54 54.56
59. DIAKOWICZ Krzysztof 05 Iuks Jedynka Poznań 1:43.66 154 49.59 54.07
60. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:45.97 144 49.98 55.99
61. KRÓLAK Bartłomiej 05 Iuks Jedynka Poznań 1:47.10 139 52.02 55.08
62. WOHLGETAN Filip 05 Iuks Jedynka Poznań 1:47.59 138 51.94 55.65

12 - 13 lat

1. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:14.69 412 35.21 39.48
2. CIESIELSKI Bernard 04 KS Posnania 1:22.55 305 38.01 44.54
3. DRATWIŃSKI Michał 04 MKP Astromal Leszno 1:25.32 276 39.74 45.58
4. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 1:26.00 270 40.59 45.41
5. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 1:31.02 228 43.93 47.09
6. OWCZARZAK Ksawery 04 K.S. Wodnik Śrem 1:32.49 217 43.00 49.49
7. BAŃCZASZEK Gabriel 04 KS Posnania 1:32.58 216 44.51 48.07
8. PLEWA Kajetan 04 MKP Astromal Leszno 1:35.00 200 44.11 50.89
9. ZABOROWSKI Adam 05 Klub Pływacki Koziegłowy 1:36.75 189 45.68 51.07

10. DIAKOWICZ Krzysztof 05 Iuks Jedynka Poznań 1:43.66 154 49.59 54.07
11. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:45.97 144 49.98 55.99
12. KRÓLAK Bartłomiej 05 Iuks Jedynka Poznań 1:47.10 139 52.02 55.08
13. WOHLGETAN Filip 05 Iuks Jedynka Poznań 1:47.59 138 51.94 55.65

PK SKRZYPCZAK Adam 06 KS Warta Poznań 1:33.38 211 44.58 48.80
PK WRÓBLEWSKI Franciszek 06 KS Warta Poznań 1:33.43 210 44.19 49.24


